UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v triển khai góp ý thông tư đối

với GV, CBQL các cơ sở giáo dục

phổ thông, thường xuyên

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng Phòng GDĐT các quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường Phổ thông trực thuộc Sở;

- Giám đốc TT GDTX Hải Phòng;

- Giám đốc các TT GDNN-GDTX quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường nuôi dạy trẻ em Khiếm thị Hải Phòng;

- Hiệu trưởng trường Khiếm thính HP;

- Giám đốc TT Giáo dục kỹ thuật tổng hợp hướng

nghiệp và Bồi dưỡng nhà giáo.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tại Văn bản số

789/NGCBQLGD-CSNGCB ngày 27/6/2024 về việc tổ chức lấy ý kiến góp ý dự

thảo Thông tư.

Để đảm bảo hoạt động lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư được nghiêm túc,

toàn diện, Sở GDĐT yêu cầu Phòng GDĐT quận/huyện chỉ đạo các cơ sở giáo dục

trực thuộc; Hiệu trưởng trường Phổ thông trực thuộc Sở; Giám đốc TT GDTX Hải

Phòng; Giám đốc các TT GDNN-GDTX quận/huyện; Hiệu trưởng trường nuôi dạy

trẻ em Khiếm thị Hải Phòng; Hiệu trưởng trường Khiếm thính HP; Giám đốc TT

Giáo dục kỹ thuật tổng hợp hướng nghiệp và Bồi dưỡng nhà giáo thực hiện báo cáo

nội dung sau:

1. Triển khai toàn thể giáo viên, cán bộ quản lý các cơ sở giáo dục phổ thông,

thường xuyên đã có tài khoản trên Hệ thống thông tin quản lý đào tạo và bồi dưỡng

giáo viên (TEMIS) tại địa chỉ htttp://temis.csdl.edu.vn trả lời Phiếu khảo sát (truy

cập vào chức năng “Khảo sát” trên hệ thống).

2. Về tiến độ thực hiện:

- Các cơ sở giáo dục Tiểu học: Từ ngày 01/7/2024 đến hết ngày 10/7/2024;

- Các cơ sở giáo dục Trung học cơ sở: Từ 11/7/2024 đến hết ngày 20/7/2024;

- Các cơ sở giáo dục Trung học phổ thông, Thường xuyên: Từ 21/7/2024 đến

hết ngày 30/7/2024;

2

3. Hỗ trợ thực hiện

- Hỗ trợ kỹ thuật phần mềm: liên hệ số điện thoại hỗ trợ 18008000 - Nhánh

2 (miễn phí);

- Hỗ trợ về nội dung triển khai: liên hệ với Sở GDĐT (đ/c Đặng Hoàng Anh,

Phòng GDTX&ĐH số điện thoại 0936001379).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

	bookmark12
	bookmark13

		2024-07-04T14:23:00+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T14:30:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T14:30:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T14:30:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T14:30:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!